
 

                                                                          
 

 

PROJEKT „Místní akční plány rozvoje vzdělávání Blatensko II“ 
         Reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010653 

 
 

Identifikace dotčené veřejnosti - Seznam aktérů v území MAP II 
 
 
ÚVOD 
 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání Blatensko II (dále jen MAP II) je zaměřen na rozvoj 
kvalitního a inkluzivního vzdělávání dětí a žáků. Jeho snahou je udržet a rozšířit spolupráci 
mezi všemi aktéry z oblasti vzdělávání, vytvořit partnerství jako platformu pro výměnu 
zkušeností či názorů a zmapovat investiční priority v území Blatenska.  
Jeden z nejdůležitějších principů tvorby MAP je princip zapojení dotčené veřejnosti – cílových 
skupin – do procesů jeho komunitního projednávání.  
Identifikace dotčené veřejnosti projektu MAP II vychází z postupů a pravidel, kterými jsou 
vázáni žadatelé o podporu a realizátoři projektů MAP II. Specifikuje externí zainteresované 
strany, které jsou jakkoli zapojeny do projektu (bez ohledu na intenzitu, resp. Stupeň 
zapojení). Interní zainteresované strany, jejich pravomoci, odpovědnost a povinnost a 
komunikační toky mezi nimi popisují blíže dokumenty Organizační struktura MAP Blatensko a 
Komunikační plán MAP Blatensko II. 
 
Seznam aktérů na území Blatenska bude pravidelně aktualizován dle potřeb v území. 
 
  



 

                                                                          
 

 

SEZNAM AKTÉRŮ VE VZDĚLÁVÁNÍ DĚTÍ A ŽÁKŮ V ÚZEMÍ MAP BLATENSKO II 
 

1. Zřizovatelé škol 
 
Přehled zřizovatelů mateřských škol, základních škol, základních uměleckých škol v území 
MAP Blatensko II. 
 

Název zřizovatele Kontaktní osoba Aktivní spolupráce v 
partnerství 

Město Blatná Bc. Kateřina Malečková ano 

Město Bělčice Pavel Vejšický ano 

Město Sedlice Vladimír Klíma ano 

Městys Radomyšl Ing. Luboš Peterka ano 

Obec Lnáře Ing. Josef Honz ano 

Obec Záboří Mgr. Ludmila Brožová ano 

Jihočeský kraj  ano 

 
 
 

Obce nezřizující školu  

Obec Bezdědovice 
Obec Bratronice 
Obec Březí 
Obec Buzice  
Obec Čečelovice  
Obec Doubravice  
Obec Hajany  
Obec Hlupín  
Obec Hornosín  
Obec Chlum  
Obec Chobot  
Obec Kadov 
Obec Kocelovice 

Obec Lažánky 
Obec Lažany 
Obec Lom  
Obec Mačkov  
Obec Mečichov  
Obec Myštice  
Obec Předmíř  
Obec Škvořetice  
Obec Tchořovice  
Obec Třebohostice  
Obec Uzenice  
Obec Uzeničky  
Obec Velká Turná 

 
  



 

                                                                          
 

 

2. Školy a poskytovatelé vzdělávání 
 
Přehled mateřských škol, základních škol a základních uměleckých škol v území MAP 
Blatensko II. 
 

Název školy Kontaktní osoba Aktivní 
spolupráce 
v partnerství 

Mateřská škola Blatná, Šilhova Hana Petlánová ano 

Mateřská škola Blatná, Vrchlického Dana Strnadová ano 

Mateřská škola Radomyšl Bc. Renata Škodová ano 

Základní škola J. A. Komenského Blatná Mgr. Jana Krapsová ano 

Základní škola T. G. Masaryka Blatná Mgr. Zdenka Voříšková ano 

Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka 
Sedlice 

Mgr. Marek Charvát ano 

Základní škola Radomyšl Mgr. Jiří Pešl ano 

Základní škola a Mateřská škola Bělčice Antonín Holub ano 

Základní škola a Mateřská škola Lnáře Mgr. Jitka Venclová ano 

Základní škola a Mateřská škola Záboři Mgr. Michal Gutwirth ano 

Základní škola Blatná, Holečkova 1060 Mgr. Radka Kocúrová ano 

Základní umělecká škola, Blatná Martin Škanta ano 

 
  



 

                                                                          
 

 

3. Další organizace  
 
Přehled ostatních organizací, které působí na základě vykonávaných činností a aktivit 
souvisejících v oblasti předškolního a základního vzdělávání. 
 

Název organizace  Kontaktní osoba Aktivní 
spolupráce v 
partnerství 

Dům dětí a mládeže Blatná Luboš Srb  

Centrum kultury a vzdělávání Blatná Mgr. Edvard Oberfalcer  

NZDM STATION 17 Prevent Miloš Kolman  

Rodinná školka Špuntík, z.s. Mgr. Kateřina Corakidu  

Střední odborná škola Blatná Mgr. Pavel Kotrouš  

Střední odborné učiliště Blatná Ing. Miroslav Čapek   

NIDV Mgr. Bc. Miloslav Poes  

 
 

4. Veřejnost 
 
Osoby představující odbornou a laickou veřejnost, které jsou prostřednictvím realizačního 
týmu a prostředky komunikační strategie projektu seznámeny se situací, aktivitami, návrhy a 
opatřeními v oblasti předškolního a základního vzdělávání. 
 
Identifikace dotčené veřejnosti byla schválena Řídícím výborem projektu na jeho jednání dne 
21. května 2019. 
 
 
 

Řídící výbor 
 

Místního akčního plánování  
rozvoje vzdělávání Blatensko II 

 
 
 
 
 
 


